
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

29 серпня 2025 року м. Березань № 161 

 

Про затвердження робочого проекту ,,Капітальний ремонт (відновлення) та 

благоустрій спортивного майданчика Центру фізичного здоров’я населення 

„Спорт для всіх“ по вулиці Героїв Небесної Сотні, 9 в м. Березань Броварського 

району Київської області“ 

 

Відповідно до статті 31 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 31 Закону України ,,Про регулювання містобудівної діяльності“, 

постанови Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011 року           № 560 ,,Про 

затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 

експертизи та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету 

Міністрів України“, на підставі виготовленого ФОП Бунь Олександр 

Миколайович (Полтавська область, Лубенський район, с. Прихідьки, вул. Кисіля 

Григорія, 47, Ідентифікаційний код – 3289819119) робочого проекту 

,,Капітальний ремонт (відновлення) та благоустрій спортивного майданчика 

Центру фізичного здоров’я населення „Спорт для всіх“ по вулиці Героїв 

Небесної Сотні, 9 в м. Березань Броварського району Київської області“, 

експертної оцінки ТОВ ,,Лугекспертиза“ (код ЄДРПОУ - 38681312) щодо 

розгляду кошторисної частини проектної документації об’єкту: ,,Капітальний 

ремонт (відновлення) та благоустрій спортивного майданчика Центру фізичного 

здоров’я населення „Спорт для всіх“ по вулиці Героїв Небесної Сотні, 9 в м. 

Березань Броварського району Київської області“ від 11.08.2025    № 09/07-25-

1к, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити робочий проект ,,Капітальний ремонт (відновлення) та 

благоустрій спортивного майданчика Центру фізичного здоров’я населення 

„Спорт для всіх“ по вулиці Героїв Небесної Сотні, 9 в м. Березань Броварського 

району Київської області“, загальною кошторисною вартістю – 22451,824 тис. 

грн (двадцять два мільйони чотириста п’ятдесят одна тисяча вісімсот двадцять 



2 

чотири гривні 00 копійок), у тому числі: будівельні роботи – 11319,611 тис. грн, 

устаткування, меблі, інвентар – 6065,059 тис. грн, інші витрати – 5067,154 тис. 

грн. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів Івченка Є.П. 

 

 

Секретар міської ради Олег СИВАК 


